el

COMUNE DI CAMPOREALE

PROVINCIA DI PALERMO

El

DETERMINAZIONE SINDACALE 1°13 Camporeale, 02 Maggio2016
NOMINA DEL SEGRETARIO COMUNALE

iL SINDACO

| Vista la propria determinazione n°11 del 29/04/20016 con la quale ¢ stato individuato nella
persona della Dott.ssa Caterina Pirrone, il segretario idoneo a svolgere le relative funzioni presso la
segreteria di questo Comune;

Visto il provvedimento di assegnazione del Prefetto della Provineia di Palermo n370/2016,
assunto al Prot. dell’Ente al n°3593 del 02/05/2016;

Vista il D.Lgs n°267/2000;
Visto 11 D.P.R. n°465/97; _
Vista la Deliberazione n°150/1999 e successive modificazioni e integrazioni;

DETERMINA

Di nominare la Dott.ssa Caterina Pirrone, nata ad Alcamo il 25/07/1976, segretario del
Comune di Camporeale, fissando la data del 03/05/2016 11 termine per assumere servizio.

Di notificare alla Dott.ssa Caterina Pirrone il presente provvedimento, trasmettendone copia
alla Prefettura di Palermo ex Agenzia Autonoma per la Gestione dell’Albo dei Segretari Comunali e
Provinciali Sezione Sicilia alla quale saranno successivamente inviate la dichiarazione di
accettazione dell’interessato e la comunicazione di assunzione in servizio.

Di notificare al Sindaco del Comune di Godrano, attuale sede di titolarita del segretario
nominato il presente provvedimento.

IL SINDACO
i Dott. Vincenzo Cacioppo
'.’ """""\\

2 ’ %Zm’ﬁﬁ




